

Årsredovisning för  
**Byggnads Aktiebolaget Algot Gustavsson**

556312-4394

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Birgitta Åkestam  
Verkställande direktör

2024-12-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Byggnads Aktiebolaget Algot Gustavsson, 556312-4394, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 1987-11-24. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Bolaget bedriver byggnads- och anläggningsentreprenadverksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	5 896	7 900	12 363	8 528
Resultat efter finansiella poster	1 764	1 160	1 012	1 562
Soliditet %	57,8	55	55	69

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat under 2021/2022 och 2022/2023 minskningen beror på att några stora uppdrag färdigställts under senaste räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	11 009 090	980 626
Balanseras i ny räkning			980 626	-980 626
Årets resultat				1 840 551
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>11 989 716</b>	<b>1 840 551</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	11 989 716
Årets resultat	1 840 551
<b>Summa</b>	<b>13 830 267</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	13 830 267
<b>Summa</b>	<b>13 830 267</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 895 689	7 900 113
Övriga rörelseintäkter		1 067	15 663
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 896 756</b>	<b>7 915 776</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 659 163	-5 657 402
Övriga externa kostnader		-483 929	-432 202
Personalkostnader	2	-2 429 779	-2 321 776
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 130	-10 576
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 591 001</b>	<b>-8 421 956</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>305 755</b>	<b>-506 180</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	1 651 505	1 666 294
Räntekostnader och liknande resultatposter		-193 015	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 458 490</b>	<b>1 666 294</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 764 245</b>	<b>1 160 114</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		600 000	140 000
Förändring av överavskrivningar		-19 944	-43 815
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>580 056</b>	<b>96 185</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 344 301</b>	<b>1 256 299</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-503 750	-275 673
<b>Årets resultat</b>		<b>1 840 551</b>	<b>980 626</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier	4	152 596	170 726
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>152 596</b>	<b>170 726</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>152 596</b>	<b>170 726</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		24 004 330	24 702 451
Övriga fordringar		0	185 819
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 819	66 735
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>24 073 149</b>	<b>24 955 005</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 647 675	640 836
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 647 675</b>	<b>640 836</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>26 720 824</b>	<b>25 595 841</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>26 873 420</b>	<b>25 766 567</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		11 989 716	11 009 090
Årets resultat		1 840 551	980 626
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>13 830 267</b>	<b>11 989 716</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>13 950 267</b>	<b>12 109 716</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 917 641	2 517 641
Akkumulerade överavskrivningar		63 759	43 815
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 981 400</b>	<b>2 561 456</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	5	9 843 000	9 650 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>9 843 000</b>	<b>9 650 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		457 305	235 180
Skatteskulder		38 445	0
Övriga skulder		417 733	415 617
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		185 270	794 598
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 098 753</b>	<b>1 445 395</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>26 873 420</b>	<b>25 766 567</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier	10

#### Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Ränteintäkter, övriga	1 651 505	1 666 294

### Not 4 Inventarier

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	492 679	311 378
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		181 301
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>492 679</b>	<b>492 679</b>
Ingående avskrivningar	-321 953	-311 377
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-18 130	-10 576
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-340 083</b>	<b>-321 953</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>152 596</b>	<b>170 726</b>

## Not 5 Övriga långfristiga skulder

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Skulden avser delägarlån.	9 843 000	9 650 000

### **Kommentar till not**

Ingen amorteringsplan finns.

## Underskrifter

Årsta

*Birgitta Åkestam*  
Birgitta Åkestam  
Verkställande direktör

2024-12-12  
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-17

*Lena Nolér*  
Lena Nolér  
Godkänd revisor
